ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /UBND Ba Tơ, ngày        tháng 7 năm 2024

V/v giao, thuê đất và hỗ trợ

làm đường giao thông nông thôn

Kính gửi:

- Trưởng các phòng: Tài nguyên và Môi trường,

Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch;

- UBND xã Ba Trang.

 Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ nhận được đơn số 02/KN-TNBH ghi ngày

17/7/2024 của Hợp tác xã Du lịch và nông nghiệp thảo nguyên Bùi Hui, về việc

giao, thuê đất và hỗ trợ làm đường giao thông nông thôn. UUBND huyện có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Trưởng các phòng: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng;

UBND xã Ba Trang căn cứ chức năng và nhiệm vụ được giao, có ý kiến đối với

nội dung kiến nghị của Hợp tác xã Du lịch và nông nghiệp thảo nguyên Bùi Hui

(nội dung đơn số 02/KN-TNBH ngày 17/7/2024 kèm theo). Đồng thời gửi nội dung

ý kiến bằng văn bản vể UBND huyện (qua phòng Tài chính – Kế hoạch) chậm

nhất đến ngày 25/7/2024.

2. Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch trên cơ sở nội dung, ý kiến của

các đơn vị, địa phương. Tổng hợp, tham mưu UBND huyện văn bản giải quyết

kiến nghị của Hợp tác xã Du lịch và nông nghiệp thảo nguyên Bùi Hui.

Yêu cầu Trưởng các phòng: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng,

Tài chính – Kế hoạch; UBND xã Ba Trang phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT UBND huyện;
- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT,TCKH(Em).

 Võ Thị Bích Lê

		2024-07-23T11:42:44+0700

		2024-07-23T16:16:37+0700

		2024-07-23T16:16:37+0700

		2024-07-23T16:16:37+0700